
最新分部报告的主要内容包括 实习报告
主要内容(模板6篇)

随着社会一步步向前发展，报告不再是罕见的东西，多数报
告都是在事情做完或发生后撰写的。大家想知道怎么样才能
写一篇比较优质的报告吗？下面是小编为大家整理的报告范
文，仅供参考，大家一起来看看吧。

分部报告的主要内容包括篇一

20xx年x月，我在大同市新荣区自来水公司工程设计部cad制
图员和文员岗位上实习。工程设计部的工作是对全区进行水
利设施的铺设。在那里一个月，虽然是临时的，但我十分珍
惜这次实习的机会，毕竟这是我有生以来的第一份工作。刚
开始还怕自己没有相关的工作经验，对cad软件也不太会用而
担心，但真正的工作以后才发现工作的内容没有想象的那样
难，只要你肯努力，没有什么办不了的事情。

开始的时候，一天天的做绘图工作，大抵是一些简单的线条
什么的。cad设计图虽然画起来很枯燥，而且描图还要看一笔
画一笔，挺麻烦的，但是练习总是有必要的，而且总是能学
到不少东西。

然后是针对性的练习手绘，先从线描练习开始，画画水管，
电机什么的。马克笔练习也同步开始，准备了些简单的场景
图。从网上找了套高级autocad工程师绘图技巧，懂的不多，
慢慢仔细琢磨了琢磨。到以后我在绘图的过程中学会了使用
几个小技巧，确实可以达到事半功倍的效果。经过几天的基
础训练，我参与了他们的策划，刚开始有点紧张，后来就慢
慢熟悉了策划和后期制作的整个过程。慢慢的我对这个行业
认识就更加深了一步。

“在大学里学的不是知识，而是一种叫做自学的能力”。参



加工作后才能深刻体会这句话的含义。除了英语和计算机操
作外，课本上学的理论知识用到的很少。我除了参与cad制图，
还担任文员一职，偶尔打打电话处理文件，几乎没用上自己
所学的专业知识。而同公司的业务开拓人员就大不一样了。
在一个项目中，他们经常被要求在很短的时间内学会用一种
新的方式进行开发设计，他们只能在自己以前的基础上努力
自学尽快掌握知识。在这个信息爆炸的时代，知识更新太快，
靠原有的一点知识肯定是不行的。我们必须在工作中勤于动
手慢慢琢磨，不断学习不断积累。遇到不懂的地方，自己先
想方设法解决，实在不行可以虚心请教他人，而没有自学能
力的人迟早要被企业和社会所淘汰。

我从刚参加工作时的激动和盲目到以后能够主动合理的安排
自己的各项工作进程了。感觉自己成长了很多，更重要的是
学会了很多新的知识和一些处世的道理。走到了工作岗位，
走向了纷杂的社会，好比是从一所大学迈进了另外一所更大
的大学。人生就是这个样子，一个人的一生好比是一个求学
的过程，从一个学校走向另外一个学校，我们只有努力的学
习、虚心求教，到最后才能获得一份合格的.毕业证书，去微
笑的面对自己的生活。我面前的路还是很漫长的，需要不断
的努力和奋斗才能真正地走好!

分部报告的主要内容包括篇二

短暂的实习生活除了工作经验和知识上的丰硕外，最大的收
获莫过于“转变”二字——从校园思维模式到职场思维模式
的转变，为今后尽快适应融入职场生涯奠定了基础。说到从
校园思维模式到职场思维模式的转变，就不得不提到角色定
位。从进入单位开始，就要求自己以职场人员的标准要求自
己，不能将学生行为带到工作环境中，但是在学习新的问题
时依旧要像学生那样保持谦虚的态度。

对于将要踏入社会的毕业生，我主要负责的工作内容是：文
书打印、接打电话、打扫办公环境、文书制作、文书处理、



信息资料工作、收发信件、接待工作、整理分类报纸、打字、
做表格等一些日常工作。这些工作让我学到了很多在课堂上
根本就学不到的知识，受益匪浅，也打开了视野，增长了见
识，为我以后进一步走向工作岗位打下坚实的基础。

实习期间，我接触了一些办公用品，如传真机、碎纸机、打
印机、扫描仪等，掌握了这些机器的基本操作，在此期间我
学到了许多有用的东西，进一步了解秘书职岗的特点和要求，
不断拓宽和更新知识结构。强化职业道德和职岗意识，培养
自身的工作能力，提高业务技能，将理论知识付诸于实践，
积累实际工作经验，为将来走上工作岗位和胜任秘书工作打
下坚实的基础。

分部报告的主要内容包括篇三

一、内部审计报告的含义和目的

内部审计报告是内部审计人员根据完成审计任务的一般要求
或具体要求，用文字的形式来说明审计目的、范围和结果，
以及其他相关信息并呈送给有关部门或人员的一种正式书面
文件。中期审计报告是对现场审计某一方面或具体领域审计
发现的说明;最终审计报告则是整个审计过程工作的最终成果。
编写审计报告是审计工作必不可少的一项既定工作，其主要
的目的表现在以下两个方面。

(一)向报告的阅读者传递信息

收集、整理和记录企业管理当局控制下各类活动的真实可靠
信息是内部审计人员日常工作的一个重要方面。内部审计报
告就是汇集这些信息(包括令人满意的状况和不能令人满意的
状况两个方面)并对之表述审计意见和建议的一种主要方式。
一份真实情况良好写照的审计报告是赢得企业管理当局或董
事会审计委员会对内部审计工作的信任并依赖其工作成果的
一种有效工具。一份成功的审计报告必须能够准确地传递有



关被审计活动的真实可靠信息，向读者表明内部审计完成丁
哪些工作，还能够完成什么，管理部门应该关心而未能关心
的是什么。管理人员，尤其是最高管理人员之所以能够对审
计报告给予必要的关注，是因为他们认为作为组织内部一种
相对独立职能工作结果的内部审计报告所收集的信息是在系
统的检查和评价过程中产生的，能够较客观公正地反映事实，
揭示事物的本来面目;通过审阅审计报告他们能够从不同角度
来进一步熟悉和掌握在实现组织目标过程中各种活动的效率
和效果。不能准确传递信息的审计报告是毫无意义可言的。

(二)说服报告的阅读者接受并采纳审计意见和建议

任何一份内部审计报告都应该表述内部审计人员对被审查活
动所持的观点和看法，其中包括针对一些有害于组织目标实
现的错误、缺陷或不良管理方式下产生的不规范行为所提出
的改进意见。只有这些审计意见取得报告阅读者，尤其是那
些有权对之采取纠正行动的管理人员(包括对存在问题负直接
责任的)的认同时，内部审计报告才能真正发挥其潜在的效用，
成为推动实现组织目标的有效工具。事实上，审计意见，即
便是正确的审计意见也未必都能得到应有的关注，其间，审
计报告不具说服力或说服力不强是其重要原因之一。因此，
一份良好的审计报告在准确反映事实，传递信息的同时，还
必须具有足够的说服力，能使报告的阅读者，甚至那些熟悉
实情、做事谨慎的人们也能够通过阅读报告得出与审计人员
相同的审计结论和建议，并充分意识到采纳审计意见的好处。
只有这样才能使审计工作真正达到协助组织内成员有效地履
行其职责，改进和提高工作质量的目标，才能赢得其应有的
组织地位和良好声誉。

上述两个内部审计报告致力于达到的目的，也是其它报告方
式应予达到的。只有这样，才能造就成功有效的审计过程，
实现内部审计作为一种职能活动的总目标。

二、内部审计报告的结构和内容



由于审计活动的性质和报告方式的不同，内部审计报告可以
有多种不同的类型：财务审计报告和经营审计报告;最终审计
报告和中期审计报告;正式审计报告和非正式审计报告;书面
审计报告和口头审计报告;综合审计报告和专题审计报告等等。
在现代内部审计实务中，这些不同称谓各具特色的审计报告
可以结合使用，取长补短，共同满足报告审计结果、达到报
告目的的要求。按照《内部审计专业实务标准》的指导性要
求，在现场审计完成之后，内部审计人员应该提交鉴认的最
终审计报告;中期报告可以是书面的或口头的，也可以是正式
的或非正式的。审计报告的结构和内容取决于报告的类型。
下面，就书面形式的中期审计报告和最终审计报告作一些简
要介绍。

(一)中期审计报告

中期审计报告是内部审计人员在现场审计过程中就某些领域
的审计发现与被审计单位适当层次管理人员进行交流，并要
求他们在规定期限内给予书面答复的一种报告形式。通常，
中期审计报告也称作“审计备忘录”。

审计备忘录是与被审计单位交流意见的一种有效手段，通常
要求作出书面的答复，因为最终审计报告包括中期报告的内
容和与被审计单位讨论的结果。在完成某一领域的审计工作
之后，内部审计人员可能发现了一些不规范的行为，甚至重
大控制缺陷。这些不良状况任其存在和蔓延将会给组织带来
更大的不利影响和损失。这时，内部审计人员就应该适时地
编写审计备忘录，指出发现的问题并提出改进建议，供被审
计单位慎重考虑，以便及时采取纠正行动，这就大大增强了
审计报告工作的效果，其作用主要表现在以下几个方面：(1)
是对被审计单位的一种尊重，有助于取得其信任和合作;(2)
有助于及时采取改进措施，改变不良的状况或遏制其发展趋
势;(3)供审计人员检查审计发现的正确性，为最终审计报告
提供合理有效的信息。



一般而言，中期审计报告的篇幅较短，写作要求也不像最终
审计报告那么严谨，尚不具有公认的标准格式。但是，任何
一份审计备忘录都应该清楚地说明审计发现的事实、不良状
况的影响，并提出结论和建议。下面是美国阿莫科公司内部
审计实务中的四份较典型的审计备忘录。

备忘录一：

资本性支出的授权×××先生：

在审计贵单位资本性项目的过程中，我们发现目前所发生的
资本性支出没有取得所要求的证明性批准依据。在25个资本
性项目中，我们抽取了3个进行检查，累计支出金额
为$1.4mm，在档案资料中，均没有发现取得到批准的文件。

造成这种不良状况的原因是：最近改组重建的会计部门还没
有在项目建设之前授权专门的人员负责批准;另外，在办理采
购之前;对采购定单的复核、批准还没有建立相应的程序。

为了确保按照企业管理当局的意图对资本性支出业务进行有
效的控制，我们建议贵单位应该授权专门人员负责采购业务
的批准;另外，在实施采购之前，采购定单应该与经过批准的
文件进行核对验证。

分部报告的主要内容包括篇四

（2）实验内容；

（3）设计思路：写出存储结构，主要算法的基本思想及程序
代码；



（4）调试分析

调试过程中遇到的主要问题，是如何解决的；改进设想；经
验和体会等。

(5)调试结果

列出测试结果，包括输入和输出。

实验一线性表的基本操作（实验日期：10月9日）

一、【实验目的】

1、理解和掌握顺序表的结构类型定义方法；

2、掌握建立顺序表的基本方法；

3、掌握显示顺序表元素的基本方法；

5、掌握两个顺序有序表的合并的`思路和方法。

二、【实验内容】

1、创建两个类型为整型的有序线性表la和lb，并显示。

2、将la和lb合并到一新线性表lc中，使得lc表中元素值也有
序，统计lc中元素个数并显示lc的各元素。

实验二 栈的应用（实验日期：10月30日）

一、【实验目的】

1、熟悉栈的特点；

2、掌握顺序栈的定义及其操作算法的实现；



3、能灵活运用栈结构，解决实际问题。

二、【实验内容】

利用栈的基本操作实现将输入的十进制数转换成二进制数，
并输出。

实验三 二叉树的遍历和运算（实验日期： 月 日）

【实验目的】

1、熟悉二叉排序树的特征；

2、掌握二叉树的链式存储结构及其相关操作的实现；

3、掌握二叉排序树的插入、遍历算法。

【实验内容】

采用二叉链表作为存储结构，编程实现二叉排序树的建立、
插入、遍历（先序、中序和后序）及叶子个数的统计。

实验四 查找（实验日期： 月 日）

一、【实验目的】

熟悉顺序查找、二分查找的基本思路；

用c语言编写程序实现顺序查找、二分查找。

二、【实验内容】

通过键盘输入一组数据，在这组数据中分别用顺序查找和二
分查找的方法查找指定数据。



实验五 排序（实验日期： 月 日）

一、【实验目的】

进一步熟悉插入排序、选择排序和归并排序的基本思路，并
能利用这些方法解决实际问题。

二、【实验内容】

通过键盘输入一组数据，分别通过插入排序、选择排序和归
并排序方法对其按从小到大的顺序进行排序。

分部报告的主要内容包括篇五

撰写毕业实习报告，包括实习背景、实习环境、实习过程、
实习内容、实习收获和心得体会等，或者其中的几种需要撰
写，具体要由各所大学制定。

（盖章）年月日

主要内容

实习报告在实习的基础上完成，运用基础理论知识结合实习
资料，进行比较深入的分析、总结。实习报告内容要求实事
求是，简明扼要，能反映出实习单位的情况及本人实习的情
况、体会和感受。报告的资料必须真实可靠，有独立的见解，
重点突出、条理清晰，字数3000字左右。

一、实习报告正文内容必须与所学专业内容相关并包含以下
四个方面：

1、实习目的：要求言简意赅，点明主题。

2、实习单位及岗位介绍：要求详略得当、重点突出，着重介



绍实习岗位的介绍。

3、实习内容及过程：要求内容详实、层次清楚；侧重实际动
手能力和技能的培养、锻炼和提高，但切忌记帐式或日记式
的简单罗列。

4、实习总结及体会：要求条理清楚、逻辑性强；着重写出对
实习内容的总结、体会和感受，特别是自己所学的专业理论
与实践的差距和今后应努力的方向。

格式要求

实习内容专业（本/专）年级班级学号姓名指导教师实习单位
时间实习报告要求

1、封面—指定样稿

2、纸张—a4纸标题：字体—黑体；大小—小三~小四

正文内容：字体—宋体；大小—小四左右页边距：2厘米

3、内容提纲前言

一、实习目的

二、实习时间

三、实习地点

四、实习单位和部门

五、实习内容：要求字数不低于500字

六、实习总结



附：指导教师评语：

实习报告成绩：

指导老师签名：

年月日

xxxxxxx学院应用技术学院

分部报告的主要内容包括篇六

我正式进入店面了,当时很兴奋,却还有点害羞,还有点放不开,
业务把我交给店长的时候,感觉自己就这样被丢在那里了,谁
都不认识,不知道自己要干什么,站在那里?说什么?该跟谁讲
话?一系列的问题来了.

傻傻的在店面站了几分钟后,跟着一个看上去还不错的店员去
吆喝吧,这是最简单也是最容易模仿的工作了,干会才发现自
己连台词都没有,怎么样去吆喝?太尴尬了.每每回忆起这段,
我总是傻笑,感觉自己在学校那么自信,总想象工作没那么难,
不就是时间的积累么,万事开头难等等,真是自己上战场了,还
是有点点懦弱的感觉,感觉很无力.

不过挺过了第一天,接下来的日子就过得十分顺畅了,不过我
的运气貌似还不错,第一天去就卖了个高价的epc,帮店里挣钱
了,其实说来也是,机会是留给有准备的人的,当第一天到店面
的时候,我唯一熟悉的产品就是epc,如果我在进店面前不熟
悉epc,我想我到店面不会那么快找到成就感也不会有接下来
那么些天的热情与激-情去卖电脑,店员们也不会用一种友好
的态度甚至是有种看高人的感觉来看我.感觉自己没有给硕市
生丢脸,没有给华硕丢脸.

实习期间会有各种各样的问题出现,做得比较好的地方我认为



是我们团队的人很团结,包括其他团队到我们沈阳实习的小硕
硕,大家的组织纪律都比较好,有团队意识,团队精神也很强烈.
不管是实习小组长还是成员,大家都很维护我们自己的形象和
荣誉,吃饭还不忘讨论下今天卖机器的情况以及一些心得体会
什么的.大家都那么的无私.也许大家的销量不一样,有卖得好
的,有卖得不好的,但不管怎么样,我想我们都有收获.

不好的地方就是我们聚全的时候很少,都会缺一个两个人的,
不是说不能缺席,只是明明知道什么时间有会要开,为什么还
不把时间安排出来,非得到那个时候出现问题而导致会议进行
不顺畅.也许就是这小小的细节问题让我们在竞争中失去自己
的优势或是失败.

有人说实习就为销量,也有人说实习就为增加经验值,为在简
历上写上漂亮的一句,我想既然有机会为什么不实际演练一把.
当遭遇人际关系的时候,当遭遇挫折的时候,当遭遇你的客户
被人无情抢走的时候,你该怎么办?怨天尤人?埋怨店里价格
高?还是说埋怨顾客不道德?这都不成立,只有自己好好的去总
结自己,看那里出现了问题才能真正的解决到这些问题,在下
次出现类似情况下才不会犯同样的错误,错误是允许犯的,如
果同样的错误犯两次就是不可原谅的了.

回首实习的那段日子,每天三点一线的运动,学校,卖场,网吧,
我也烦过日报,但现在回头看看自己写的日报总结,感触良多,
每天记录一点,每天感受一点.感觉都不一样.不仅自己收获到
了东西,而且能分享给别人,姑且不管对与错.至少你在无私的
分享自己的经验,这点是很难能可贵的.

1.报社实习报告内容

2.工地实习报告内容

3.销售实习报告



4.暑假销售实习报告

5.个人销售实习报告

6.英语销售实习报告

7.广告的实习报告内容

8.服装销售实习报告

9.工程造价实习报告内容

10.销售暑假实习报告


